

ANEXO II
ORÇAMENTO ESTIMADO

LOTES 1 A 5

ADITIVO 1



ORÇAMENTO ESTIMADO / PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO/DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE CANTIDAD (1)	UNIDADE UNIDAD	(*)VALOR UNITARIO (Dolar - US\$) (2)	(*) VALOR TOTAL (Dolar US\$) (1) x (2)
1	Apple Pencil	10	UN	200.00	\$ 2,000.00
2	Alça de ombro para tablet iPad / Correa de hombro para tablet iPad	50	UN	10.00	\$ 500.00
3	Teclado para tablet Apple iPad Air / Correa de hombro para tablet iPad	20	UN	350.00	\$ 7,000.00
4	Teclado e protetor para iPad Pro 11" / Teclado y protector para iPad Pro 11"	3	UN	350.00	\$ 1,050.00
5	Teclado para tablet Apple iPad Pro 10.5" / Teclado para tablet Apple iPad Pro 10.5"	2	UN	350.00	\$ 700.00
6	Case protetor tablet Apple iPad Pro 2017 / Funda protectora tablet Apple iPad Pro 2017	9	UN	45.00	\$ 405.00
7	Case protetor tablet Apple iPad Pro 2018 / Funda protectora tablet Apple iPad Pro 2018	1	UN	45.00	\$ 45.00
8	Case protetor tablet Apple iPad Pro 2020 / Funda protectora tablet Apple iPad Pro 2020	6	UN	45.00	\$ 270.00
9	Case protetor tablet Apple iPad Pro 2021 / Funda protectora tablet Apple iPad Pro 2021	55	UN	45.00	\$ 2,475.00
10	Tablet Android 5G com teclado / Tablet Android 5G com teclado	11	UN	1,320.00	\$ 14,520.00
11	Tablet Apple iPad com teclado e protetor / Tablet Apple iPad con teclado y protector	20	UN	1,800.00	\$ 36,000.00
VALOR TOTAL (*DOLAR US\$)					\$ 64,965.00

(*) Dólar dos Estados Unidos da América / Dólar de los Estados Unidos de América.



ORÇAMENTO ESTIMADO / PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO / DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE CANTIDAD (1)	UNIDADE UNIDAD	(*)VALOR UNITARIO (Dolar - US\$) (2)	(*) VALOR TOTAL (Dolar US\$) (1) x (2)
12	Mouse CAD	10	UN	100.00	\$ 1,000.00
13	Cartão memória microSD / Tarjeta de Memoria microSD	8	UN	40.00	\$ 320.00
14	Leitor disquete (3,5" 1.44 MB) externo / Lector de disquetes (3,5" 1.44 MB) externo	1	UN	100.00	\$ 100.00
15	Monitor 34" curvo	11	UN	800.00	\$ 8,800.00
16	Confcam (webcam para videoconferência)	3	UN	220.00	\$ 660.00
17	Projektor para sala de reuniões / Proyector para sala de reuniones	1	UN	3,500.00	\$ 3,500.00
18	Speakerphone para sala de reuniões / Speakerphone para sala de reuniones	6	UN	70.00	\$ 420.00
19	Teclado ergonômico / ergonomico	7	UN	150.00	\$ 1,050.00
20	Mouse vertical wireless para destro / Mouse vertical wireless para diestros	16	UN	70.00	\$ 1,120.00
21	Passador de slides com ponteiro digital / Control de slides con puntero digital	1	UN	180.00	\$ 180.00
22	Adaptador USB-C M x HDMI F	6	UN	75.00	\$ 450.00
23	Adaptador USB-C M x USB F	6	UN	15.00	\$ 90.00
24	Etiquetadora portátil	2	UN	500.00	\$ 1,000.00
25	UPS 350-600W bivolt entrada, 127V saída	8	UN	350.00	\$ 2,800.00
VALOR TOTAL (*DOLAR US\$)					\$ 21,490.00

(*) Dólar dos Estados Unidos da América / Dólar de los Estados Unidos de América.



ORÇAMENTO ESTIMADO / PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO/ DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE CANTIDAD (1)	UNIDADE UNIDAD	(*)VALOR UNITARIO (Dolar - US\$) (2)	(*) VALOR TOTAL (Dolar US\$) (1) x (2)
26	Lousa interativa 86" / Pizarra interactiva 86"	1	UN	16,500.00	\$ 16,500.00
VALOR TOTAL (*DOLAR US\$)					\$ 16,500.00

(*) Dólar dos Estados Unidos da América / Dólar de los Estados Unidos de América.



ORÇAMENTO ESTIMADO / PRESUPUESTO ESTIMADO
LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO/ DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE CANTIDAD (1)	UNIDADE UNIDAD	(*)VALOR UNITARIO (Dolar - US\$) (2)	(*) VALOR TOTAL (Dolar US\$) (1) x (2)
27	TV 55"	5	UN	900.00	\$ 4,500.00
28	TV 65"	6	UN	1,300.00	\$ 7,800.00
29	TV 75"	1	UN	2,000.00	\$ 2,000.00
30	TV 85"	4	UN	2,700.00	\$ 10,800.00
31	TV com SO Google/Android TV / TV con SO Google/Android TV	2	UN	700.00	\$ 1,400.00
32	Suporte com pedestal TV 55" a 70" / Soporte con pedestal TV 55" a 70"	3	UN	200.00	\$ 600.00
33	Suporte parede TV 55" / Soporte de pared TV 55"	1	UN	50.00	\$ 50.00
VALOR TOTAL (*DOLAR US\$)					\$ 27,150.00

(*) Dólar dos Estados Unidos da América / Dólar de los Estados Unidos de América.



ORÇAMENTO ESTIMADO / PRESUPUESTO ESTIMADO

LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO/ DESCRIPCIÓN	QUANTIDADE CANTIDAD (1)	UNIDADE UNIDAD	(*)VALOR UNITARIO (Dolar - US\$) (2)	(*) VALOR TOTAL (Dolar US\$) (1) x (2)
34	Kit/combo (mouse y teclado) wireless BR	42	UN	75.00	\$ 3,150.00
35	Kit Teclado BR com apoio / con apoyo	20	UN	70.00	\$ 1,400.00
VALOR TOTAL (*DOLAR US\$)					\$ 4,550.00

(*) Dólar dos Estados Unidos da América / Dólar de los Estados Unidos de América.